
47:14:0104002:32

47:14:0104002:35

47:14:0104002:36

47:14:0104002:37

47:14:0104002:38

47:14:0104002:39

47:14:0104002:40

47:14:0104002:41
47:14:0104002:42

47:14:0104002:43

47:14:0104002:44

47:14:0104002:45

47:14:0104002:46

47:14:0104002:47

47:14:0104002:48

47:14:0104002:49

47:14:0104002:50

47:14:0104002:51

47:14:0104002:52

47:14:0104002:53

47:14:0104002:54

47:14:0104002:55

47:14:0104002:56

47:14:0104002:57

47:14:0104002:58

47:14:0104002:59

47:14:0104002:60

47:14:0104002:61

47:14:0104002:62
47:14:0104002:63

47:14:0104002:64

47:14:0104002:65

47:14:0104002:66

47:14:0104002:67

47:14:0104002:68

47:14:0104002:69

47:14:0104002:70

47:14:0104002:71

47:14:0104002:72

47:14:0104002:73

47:14:0104002:74

47:14:0104002:75

47:14:0104002:76

47:14:0104002:77

47:14:0104002:78

47:14:0104002:79

47:14:0104002:80

47:14:0104002:81

47:14:0104002:82

Стадия Лист Листов

ПМ

Изм. Кол.уч Лист №Док Подпись Дата
Ген.Директор

ГИП
Родионова Ю.Ю.

Иваненко В.Б.

М 1:1000

Архитектор

3 3

Границы зон с особыми
условиями использования

ГАП

ООО "АЦМИ "Регион-Инвест"

Проект межевания

Проект межевания территории южной части д. Кандикюля
Ломоносовского района Ленинградской области

Условные обозначения:

граница проектирования

граница кадастрового квартала 47:14:0104002

красные линии, утверждённые в составе проекта планировки территории
(до момента утверждения проекта планировки "вновь образуемые красные линии")

для индивидуального жилищного строительства в границах территории
проектирования, зарегистрированных в Государственном Кадастре недвижимости

Границы, номера и территории земельных участков:
сохраняемых:
свободных от застройки:

для предоставления физическим лицам
для индивидуального жилищного строительства

образуемых:
из земель муниципальной собственности :

для обслуживания жилой застройки
(размещение объектов инженерной инфраструктуры - пожарных водоемов)

номера сохраняемых земельных участков , зарегистрированных в Государственном
Кадастре недвижимости

номера образуемых земельных участков
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линии отступа от красных линий в целях определения
места допустимого размещения зданий , строений, сооружений

Границы зон с особыми условиями использования территории:
зоны охраны водных объектов :

прибрежная защитная полоса, водоохранная зона  (50 м)

береговая полоса (5 м)

водоохранная зона (50 м)

 охранные зоны планируемых объектов инженерной инфраструктуры :

ВЛ 0,4 кВ (4 м)

ВЛ 10 кВ (20 м)

санитарно-защитные зоны планируемых объектов инженерной инфраструктуры :

ТП 10/0,4 кВ (10 м)

для обслуживания жилой застройки
(размещение объектов инженерной инфраструктуры - ТП 10/0,4)

границы и номера земельных участков для индивидуального жилищного
строительства соседнего землепользования , зарегистрированных в
Государственном Кадастре недвижимости
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